Startlijst — Starliste Bordertrial (Grenslandtreffen) Novice (2) 03-03-2018
Judge — Richter Kathrin Gleis

Briefing 7.15 — Start 7.45

Adres-Adresse: Leiffenderhofweg 3 6451 PR Schinveld

Course director: Jos Ariaans tel. 0031-612 08 93 38

Catering: Restaurant de Lier

Camping direct aan het(am) trialfield.

Startnummer bij de tent ophalen.

Startnummer beim Zelt abholen.

01 Andreas Frohlich Gipsy ( De)

02 Jan Legemaat SC Meall (NL)
03  Guy Van Cutsem Spot (Be)

04 Gisela Norrman Dunedin Helen (De)
05 Anton Coensen Kemi Panda (NL)
06 Ben De Kerf Ziva (Be)

07 Anne Rosprich Summer (De)
08 Tina de Brink Jess (NL)

09 Kurt Vervloessem Sid (Be)

10  Mirka Waldmann Annie (De)

11 Jan Boumans Finn (NL)

12  Nathalie de Spa Dot (Be)

13  Silvia Battaggia Cashew (De)
14  Gerard Kokkedee Lev (NL)

15 Rudi Collin Jim (Be)

16  Sandra Nowak Maeglin Madoc De)
17  Patricia Schripsema Fyren (NL)

18 Alain Cools Jerry (Be)

19 Cecilie Clegg Littler Taff (De)

20 Nina Kole Tero (NL)

21  Francis Krauth Pop (BE)

22 Stephan Lamm Fly (DE)

23 Ericvan de Palen Mave (NL)

24 Johan Hugelier Lass (Be)

25 Christine Reiner Selma (De)

26  Matbhijs Cuijpers Clay (NL)

27 Jos Eerdekens Jack (Be)

28 Sabine Weber Anton (De)



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Peter van Eekelen
Arjan Venema
Harald Wesemann
Ellen Kraan
Christian Sevenants
Lieselotte Awater
Marion van de Berg
Gino van Eeckhoudt
Frauke Spengler
Patrick Janssen
Steven Janssens
Lisa Kasel-Seibert
Tom Mennen
Omer Meul

Jan Engelmeyer
Hay Hermans

Filip Vandamme

Meg (NL)

Link (Be)

Ginger (De)
Glencregg Luck (NL)
Moss (Be)

June (De)

Hint (NL)

Blue (Be)

Kinloch Shaq (De)
Lass (NL)

Nseb (Be)

Jean (De)

Lyn (NL)

June (Be)

Leslie (De)

Taff (NL)

Gael (Be)



